
                               2023 年 11 月吉日 

お得意様各位 

 

  

営業本部 

 

 製品価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品の販売に多大なるご尽力を賜り厚

く御礼を申し上げます。 

 

 このたびは円安をはじめとする諸物価の高騰により、原材料仕入価格の上昇を社内努力のみでは吸収し

きれず今後の安定供給に支障をきたすとの判断により、誠に勝手ながら一部製品の価格改定を実施させて

いただきたく存じます。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解ご了承をいただき

ますよう、お願い申しあげます。 

 

今後とも貴社のご信頼、ご要望にお応えできますよう、より一層のサ－ビスの向上、良質な製品の生産

に心がけ努力いたす所存でございますので、末永くお引き立て下さいますよう御願い致します。 

 

敬具 

 

記 

① 実 施 日 ：2024 年 3 月 1 日(金曜日) 

② 対象製品：トルク機器 

③ 価 格 表 ：別紙をご参照ください 

 


